

Vysvětlení zadávací dokumentace č.2

k veřejné zakázce

s názvem

„Komunitní centrum Hakenova, Poděbrady“

Zadavatel k žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1:

Konstrukce na popínavé rostliny je kreslena tak, jako by její součástí částí měla být nějaká síť (vizualizace), tahokov (pohledy) nebo pororošt (popis povrchové úpravy).

V textové části není o této konstrukci zmínka, ve výkazu konstrukční oceli není obsažena a nenašli jsme ani položku výkazu výměr, ve které by měla být naceněna.

Je tato konstrukce součástí dodávky? Jak se má ocenit? Prosíme o přesnou specifikaci.

Odpověď:

„Síť“ pro popínavé rostliny, je lanková treláž, která není součástí předmětu této veřejné zakázky.

Dotaz č. 2:

V položce č.11 výkazu by měř je pro nacenění přidané výztuže na rozšíření základů odkaz na přílohu č. 11. Kde tuto přílohu najdeme?

Jelikož je položka číslo 11 vykázána jako komplet, je pro nacenění nezbytný detailní popis těchto úprav.

Odpověď:

Zadavatel specifikaci výztuže uvádí v příloze č. 11, kterou nově doplňuje do Přílohy č. 4 Projektová dokumentace.

Zadavatel zveřejňuje **novou přílohu č. 11**, jako součást Přílohy č. 4 Projektové dokumentace.

Zadavatel s ohledem na doplnění nových informací prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na **12.6.2025 v 10:00 hodin.**

V Poděbradech dne 5.6.2025

Město Poděbrady

zastoupeno JUDr. Tatianou Jiráskovou